

Oceněný soupis méněprací (položkový rozpočet) k dodatku č. 1 SoD č. MěÚO/S/305/2017 - krycí list

Zakázka :	Revitalizace zeleně na sídlišti Pod lesem v Odrách				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	MOJ17012		Umístění :	Odry				
Stavební objekt číslo :			Investor :	Město Odry				
Rozpočet číslo :	c:\RozpUser\Václav.usr\Data;		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.				
Datum :	26.04.2019		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Ing. Vítězslav Zábojník Dne: 26.4.2019
HSV		299 300,00						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem		299 300,00						
Základní rozpočtové náklady			299 300,00 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			299 300,00 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	299 300,00 Kč		62 853,00					
15 %								
0 %								
	299 300,00 Kč		62 853,00 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
362 153,00 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Oceněný soupis méněprací (položkový rozpočet)

Zakázka : MOJ17012

Revitalizace zeleně na sídlišti Pod lesem v Odrách

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									299 300,00 Kč	0,00	299 300,00	0,00	0,00	0,00	62 853,00
002	B				Výsadba dřevin a rekonstrukce trávníku				299 300,00 Kč	0,00	299 300,00	0,00	0,00	0,000	62 853,00
018	O			HSV	povrchové úpravy terénu				299 300,00 Kč	0,00	299 300,00	0,00	0,00	0,000	62 853,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	2	181-A-0002			Rekonstrukce poškozeného trávníku	8 200,000	m2	2,50	20 500,00 Kč		20 500,00				21 %
P	3	121101101			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	820,000	m3	20,00	16 400,00 Kč		16 400,00				21 %
P	4	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - ornice	820,000	m3	50,00	41 000,00 Kč		41 000,00				21 %
P	5	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - ornice	820,000	m3	200,00	164 000,00 Kč		164 000,00				21 %
P	6	181301111			Rozprostření a urovnání ornice vrstvy do 100 mm	8 200,000	m2	7,00	57 400,00 Kč		57 400,00				21 %